v ereaaor
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVIt

PROTOCOLO
ai PuIa ttamu íiao

ASSISTENTE LEGISLA 	 1 6 JÂN. 2017
CÔmaroMuntrI,It opovi

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

- 	 REQUERIMENTO no 195 12017

Súmula:- Solicita estudos do Poder Executivo, sobre a reforma da passarela da
Estação Ferroviária de Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, estudos sobre a remodelação da Praça Carlos de Castro na
região central da cidade que liga a Estação Ferroviária de Itapevi à
Avenida Rubens Caramez.

Justificativa

U Senhor Presidente-
Senhores Vereadores

A supracitada passarela é uma grande facilitadora para todos os muitos
pedestres que transitam pela Estação de Itapevi e pela região central do
município, entretanto acaba por ser pouquíssimo utilizada devido seu
estado precário de conservação, por tanto sua reforma é de vital
importância para facilitar o transito de pedestres na região.

do Moreira Nery, 16 de janeiro de 2017.

Í 	1

APROVADO

7 [tV 2011

P r .?s de n

ÂR1UNcIALTAP

resiLdente

s1natura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br